



## Aria Holding ApS

Adslev Hedevej 5  
8362 Hørning  
CVR-nr. 41954523

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.06.2024

---

**Line Nymann Penstoft**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Aria Holding ApS  
Adslev Hedevej 5  
8362 Hørning

CVR-nr.: 41954523  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Line Nymann Penstoft

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 188 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(10.625)</b>	<b>(6.250)</b>
Andre finansielle indtægter		5.501	2.725.408
Andre finansielle omkostninger		(182.446)	(229.614)
<b>Årets resultat</b>		<b>(187.570)</b>	<b>2.489.544</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(187.570)	2.489.544
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(187.570)</b>	<b>2.489.544</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.943.000	9.943.000
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>9.943.000</b>	<b>9.943.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.943.000</b>	<b>9.943.000</b>
Andre tilgodehavender		173.718	168.658
<b>Tilgodehavender</b>		<b>173.718</b>	<b>168.658</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>26.328</b>	<b>33.386</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>200.046</b>	<b>202.044</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.143.046</b>	<b>10.145.044</b>



**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		3.830.909	4.018.479
<b>Egenkapital</b>		<b>3.870.909</b>	<b>4.058.479</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	5.000
Anden gæld		6.264.012	6.081.565
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.272.137</b>	<b>6.086.565</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.272.137</b>	<b>6.086.565</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.143.046</b>	<b>10.145.044</b>

Personaleforhold

2

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	4.018.479	4.058.479
Årets resultat	0	(187.570)	(187.570)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>3.830.909</b>	<b>3.870.909</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Kostpris primo	9.943.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.943.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.943.000</b>

## 2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
